SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA
Avenida Governador Magalhães Barata, 830 – São Brás – Belém /PA – CEP. 66.063-240

Fone: (91) 4009-8450

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE CULTURA, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pelo art. 138, inciso II, da Constituição Estadual,

CONSIDERANDO, a Portaria nº 165/18, de 18 de junho de 2018, publicada no Diário
Oficial do Estado Nº 33.640, de 19 de junho de 2018, que constituiu a Comissão do
Processo Seletivo Simplificado da Secretaria de Estado de Cultura/SECULT,

CONSIDERANDO, os princípios que regem a Administração Pública, em especial, os da
legalidade e publicidade.

RESOLVE:

I – TORNAR PÚBLICO, o resultado da Terceira Fase – Entrevista, conforme
cronograma do Edital nº 03/2018, de 18 de junho de 2018.

ENTREVISTA

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

20180071144991 KEILA DE JESUS MARTINS LOPES 9,5

20180071103243 RODRIGO LIMA ARAÚJO FERREIRA 10,00

20180071148903
VALÉRIA NAZARÉ DO SOCORRO ROCHA

FONSECA
10,00

2018007162944 LUIS CLAUDIO DA SILVA COELHO 5,00

II – HOMOLOGAR, o Resultado Final dos Candidatos Aprovados ao cargo de Nível
Superior.

Cargo: Técnico em Gestão Pública – Contador

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

20180071144991 KEILA DE JESUS MARTINS LOPES 26,50

20180071103243 RODRIGO LIMA ARAÚJO FERREIRA 26,00

20180071148903
VALÉRIA NAZARÉ DO SOCORRO ROCHA

FONSECA
25,00

III – CONVOCAR, os candidatos selecionados para, segundo o item 9.2, do Edital nº
03/2018, apresentar a documentação exigida no Anexo VI do mesmo, nos dias 04 e 05
de julho de 2018, de 09 às 14hs, na Gerência de Pessoas – GP (subsolo) desta
Secretaria de Estado de Cultura, localizada à Avenida Governador Magalhães Barata,
830 – São Brás – Belém /PA – CEP. 66.063-240 (Parque da Residência).

Belém, Pará, 03 de julho de 2018

PAULO ROBERTO CHAVES FERNANDES
Secretário de Estado de Cultura/SECULT